



PE OFFSET A/S

Tømmervej 9,
6800 Varde

CVR-nr. 72829514

Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-01-2024

Peter Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PE OFFSET A/S Tømmervej 9, 6800 Varde
E-mail	az@peoffset.dk
CVR-nr.	72829514
Stiftelsesdato	29-09-1983
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Bestyrelse	Lars Sørensen Peter Nyborg, Direktør Martin Thomas Ritter
Direktion	Peter Nyborg, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive trykkeri virksomhed, reklamevirksomhed, handel og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -2.603.834, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 46.398.812, og en egenkapital på kr. 13.298.088.

Resultatet vurderes af ledelsen i et svært marked som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		13.140.395	16.053.567
Personaleomkostninger	1	-14.243.410	-13.682.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.248.329	-1.147.902
Driftsresultat		-2.351.344	1.223.020
Andre finansielle indtægter		4.579	23.945
Finansielle omkostninger	2	-983.365	-658.448
Resultat før skat		-3.330.130	588.517
Skat af årets resultat		726.296	-130.645
Årets resultat		-2.603.834	457.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.603.834	457.872
Resultatdisponering		-2.603.834	457.872

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		56.720	72.959
Immaterielle anlægsaktiver		56.720	72.959
Grunde og bygninger	3	25.330.462	25.642.222
Produktionsanlæg og maskiner	4	8.246.797	7.908.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	308.531	257.054
Materielle anlægsaktiver		33.885.790	33.807.411
Anlægsaktiver		33.942.510	33.880.370
Råvarer og hjælpematerialer		3.954.875	6.568.223
Varebeholdninger		3.954.875	6.568.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.922.269	6.394.728
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.598.960	1.617.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.815	402.903
Andre tilgodehavender		960.305	12.540
Periodeafgrænsningsposter		460.697	478.434
Tilgodehavender		8.499.046	8.906.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	500
Værdipapirer og kapitalandele		500	500
Likvide beholdninger		1.881	3.540
Omsætningsaktiver		12.456.302	15.478.841
Aktiver		46.398.812	49.359.211

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.062.500	1.062.500
Reserve for opskrivninger	6	7.093.268	7.169.858
Reserve for udviklingsomkostninger		44.242	56.908
Overført resultat		5.098.078	7.612.655
Egenkapital		13.298.088	15.901.921
Hensættelser til udskudt skat		595.980	1.322.276
Hensatte forpligtelser		595.980	1.322.276
Gæld til realkreditinstitutter		7.417.830	7.797.597
Gæld til banker		10.352.166	9.081.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.561.724	2.947.889
Langfristede gældsforpligtelser	7	19.331.720	19.827.030
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.345.307	2.678.567
Gæld til kreditinstitutter		1.451.284	1.225.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.148.399	3.615.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.687.178	4.396.993
Periodeafgrænsningsposter		259.423	255.694
Deposita		281.433	135.183
Kortfristede gældsforpligtelser		13.173.024	12.307.984
Gældsforpligtelser		32.504.744	32.135.014
Passiver		46.398.812	49.359.211
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	1.062.500	7.169.858	56.908	7.612.656	15.901.922
Årets resultat				-2.603.834	-2.603.834
Opløsning af tidligere års opskrivning		-76.590	-12.666	89.256	0
Egenkapital 30-09-2023	1.062.500	7.093.268	44.242	5.098.078	13.298.088

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	12.061.778	11.628.441
Pensioner	1.735.079	1.630.958
Andre omkostninger til social sikring	316.279	302.008
Andre personaleomkostninger	130.274	121.238
	14.243.410	13.682.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede	29	28
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	11.627
Andre finansielle omkostninger	983.365	646.821
	983.365	658.448
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.993.393	18.952.061
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	92.882	41.332
Kostpris ultimo	19.086.275	18.993.393
Opskrivninger primo	9.724.525	9.724.525
Opskrivninger ultimo	9.724.525	9.724.525
Af- og nedskrivninger primo	-3.075.743	-2.680.730
Årets afskrivninger	-404.642	-395.013
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.480.385	-3.075.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.330.415	25.642.175
Værdien ekskl. opskrivninger udgør pr. 30.09.2023: 16.237 t.kr.		
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	25.236.374	25.149.397
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.670.055	506.439
Afgang i årets løb	-2.290.656	-419.462
Kostpris ultimo	24.615.773	25.236.374
Af- og nedskrivninger primo	-17.328.238	-17.137.743
Årets afskrivninger	-677.917	-190.496
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.637.179	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-16.368.976	-17.328.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.246.797	7.908.135
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	4.160.807	3.052.170

Noter

	2022/23	2021/22
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.045.862	2.023.137
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	158.753	113.524
Afgang i årets løb	0	-90.799
Kostpris ultimo	2.204.615	2.045.862
Af- og nedskrivninger primo	-1.788.808	-1.796.073
Årets afskrivninger	-107.276	-83.534
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		90.799
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.896.084	-1.788.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308.531	257.054
6. Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	7.169.858	7.185.830
Årets afskrivninger	-76.590	-15.972
Saldo ultimo	7.093.268	7.169.858

Reserve for opskrivninger vedr. opskrivninger foretaget på selskabets ejendomme. Reserven elimineres med årets afskrivninger på opskrivninger fratrukket udskudt skat, som udgør 22 t.kr.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.417.830	379.768	5.743.850
Gæld til banker	10.352.166	1.121.108	2.256.599
Anden gæld	1.561.724	844.431	0
	19.331.720	2.345.307	8.000.449

Noter

2022/23

2021/22

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, den resterende løbetid er på 6 - 39 mdr. forpligtelsen i den resterende periode kan opgøres til t.kr 5.521.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MRPN Fælles Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant, værdien af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen t.kr. 10.327.

Til sikkerhed for mellemværende med PEOR Holding Varde ApS er der tinglyst ejerpant i et konkret aktivt. Aktivets værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 3.001.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi udgør pr. statusdagen t.kr. 25.330

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Thomas Ritter

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PE Offset A/S

Serienummer: af6e46da-d947-444c-9653-9517411c8361

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-02-07 08:52:46 UTC



Lars Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: PE Offset A/S

Serienummer: 10fc393e-97a7-4748-a958-25169efe39d1

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-02-07 08:52:56 UTC



Peter Nyborg

Direktør

På vegne af: PE Offset A/S

Serienummer: 8fc6341e-76e5-42a9-afad-8f5e0f1c7634

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-02-07 14:31:33 UTC



Peter Nyborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PE Offset A/S

Serienummer: 8fc6341e-76e5-42a9-afad-8f5e0f1c7634

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-02-07 14:31:33 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, statsaut. revisionsanpartss...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2024-02-07 14:42:34 UTC



Peter Nyborg

Dirigent

På vegne af: PE Offset A/S

Serienummer: 8fc6341e-76e5-42a9-afad-8f5e0f1c7634

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-02-07 15:16:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4BZ3F-VMBKX-1UZNZ-5EO5N-46QT6-EV375

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**